
Id: QARZT-MSFSA-GFXDG-OUPOS-KEDZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 33/VII/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmiany uchwały Nr 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa 

Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 22 czerwca 2010r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa 
Brzeźnica, określający granice obszarów objętych planem, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie topograficznej w skali 1:50 000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


